Policía de la Provincia de Santa Cruz, suscripta con fecha 29 de octubre del año 2024, entre los representantes 
del Poder Ejecutivo Provincial y los representantes del personal policial en actividad y en situación de retiro, el 
que como ANEXO forma parte integrante del presente.-

FÍJASE a partir del día 1° de octubre del año 2024, en la suma de PESOS UN MIL CUATROCIENTOS DOS CON 
SESENTA CENTAVOS ($ 1.402,60.-), el valor Punto establecido en los ordenamientos administrativos vigentes 
para el personal de la Policía de la Provincia de Santa Cruz y del Servicio Penitenciario de la Provincia de Santa 
Cruz.-

FÍJASE a partir del día 1° de noviembre del año 2024, en la suma de PESOS UN MIL CUATROCIENTOS CIN-

[...]

los trámites de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la 
pérdida de toda suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en la 
suma de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 3.987.500,00), el que 
será abonado por el Comprador, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o 
de acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con el adjudicatario; el que será evaluado financieramente 
por la Dirección de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

los trámites de caducidad de la presente adjudicación en venta sin necesidad de interpelación alguna, con la 
pérdida de toda suma abonada, y mejoras que se encuentren enclavadas en el terreno, a favor de este Instituto.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta del terreno fiscal individualizado en el artículo 1°, se fijó en la 
suma de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS ($ 3.987.500,00), el que 
será abonado por la Compradora, con una amortización de cuarenta (40) cuotas mensuales y consecutivas, o 
de acuerdo al Convenio Particular que se suscriba con la adjudicataria; el que será evaluado financieramente 
por la Dirección de Gestión y Cobranzas de este Instituto.-

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2025

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ADOQUINES DESTINADOS A LA CALLE DR. ESTEBAN MARADONA, SOLICITADO 
POR LA DIRECCIÓN DE OBRAS VIALES, DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE CONSTRUCCIÓN Y 
ORDENAMIENTO TERRITORIAL.-
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN 
MIL CUATROCIENTOS ($ 346.361.400,00).-
VALOR DEL PLIEGO: PESOS UN MILLÓN SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SIETE ($ 1.731.807,00).-
VENTA DE PLIEGOS: A partir del día 21 de FEBRERO de 2025, en las dependencias de la Dirección de Compras, 
en el horario de 09 a 15 horas, hasta las 15:00 horas del día 12 de MARZO.-
RECEPCIÓN DE OFERTAS: Hasta el día 13 de MARZO de 2025 hasta las 11:00 horas.